AHoxuHa UpuHa BukTopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

01/3-23

11/3-23

97-12/22

99-01/23

100-01/23

105-03/23

I0p. MU0
3aKJilo4YMBLLUEE
A0roBOp Ha
npoBeneHue OUueHKHU

000 "HeszaBucumas
Konnerus skcrnepTos"

000 "HeszaBucumas
KoJsineruns skcrnepTos”

00O 3kcnepTHasa rpynna
"Bal KoHCybTaHT"

00O 3kcnepTHasa rpynna
"Bal KoHCybTaHT"

00O 3kcnepTHasa rpynna
"Ball KoHCybTaHT"

OO0 3kcnepTHaa rpynna
"Bal KoHCybTaHT"

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

22.03.2023

31.03.2023

31.01.2023

06.02.2023

25.01.2023

14.03.2023

CeBepeHus
AHOXWHa WpuHa BukToposHa
001319

31.10.2007

OGBLEKT OLEeHKHU

MNpaBa BpeMeHHOro BfaZleHns u
NnoJib30BaHWs Mo JOrOBOPY apeHAbl
HEXXWN0ro BCTPOEHHOr0 NoMeLLeHUst

Ob6opyLnoBaHue

MaLuuHel, obopyaoBaHmne, TpaHCMOPTHbIE
cpencTBa

ABTOTpaHCMOPTHOE CPeACTBO

ABTOTpaHCMOPTHOE CPeACcTBO

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPeacTBO

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa



	Анохина Ирина Викторовна

