

**Анохина Ирина Викторовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Анохина Ирина Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001319			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/3-23	ООО "Независимая коллегия экспертов"	22.03.2023	Права временного владения и пользования по договору аренды нежилого встроенного помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
11/3-23	ООО "Независимая коллегия экспертов"	31.03.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка недвижимости
97-12/22	ООО Экспертная группа "Ваш консультант"	31.01.2023	Машины, оборудование, транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
99-01/23	ООО Экспертная группа "Ваш консультант"	06.02.2023	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
100-01/23	ООО Экспертная группа "Ваш консультант"	25.01.2023	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
105-03/23	ООО Экспертная группа "Ваш консультант"	14.03.2023	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества